
 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 325 «Василек» 

территориального отдела главного управления образования  
администрации города по Октябрьскому району города Красноярска 

 
           660041 г. Красноярск, ул. Курчатова 15 «г»    ИНН 2463038301 тел.: 244 – 45 06, dou325@mailkrsk.ru 

 

ПРИКАЗ 

02.03.2023г. № 8 

 
О зачислении  

На основании заявления родителей (законных представителей)  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить следующих воспитанников: 
 

№ № и дата направления ТО   Возрастная группа 

1 1059 от 01.03.2023г. Группа кратковременного 
пребывания 20 

 
 
 
 

Заведующий МБДОУ № 325                                             А.В. Соломатина 

                                                                          МП 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 325 "ВАСИЛЕК", Соломатина Анна Валерьевна, 
Заведующий
03.04.2023 06:08 (MSK), Сертификат D11D19D3C249078C7E9719094E75C9A9



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 325 «Василек» 

территориального отдела главного управления образования  
администрации города по Октябрьскому району города Красноярска 

 
           660041 г. Красноярск, ул. Курчатова 15 «г»    ИНН 2463038301 тел.: 244 – 45 06, dou325@mailkrsk.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

03.03.2023 г. № 9 

Об отчислении  

 

На основании заявления родителей (законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Отчислить следующих воспитанников: 
 

№ № и дата направления ТО Возрастная  группа 

1 1020 от 25.06.2019г. Старшая группа «Подсолнух» 6 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 325                                             А.В. Соломатина 
                                                                                           

                                                                                                
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 325 "ВАСИЛЕК", Соломатина Анна Валерьевна, 
Заведующий
03.04.2023 06:08 (MSK), Сертификат D11D19D3C249078C7E9719094E75C9A9



 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 325 «Василек» 

территориального отдела главного управления образования  
администрации города по Октябрьскому району города Красноярска 

 
           660041 г. Красноярск, ул. Курчатова 15 «г»    ИНН 2463038301 тел.: 244 – 45 06, dou325@mailkrsk.ru 

 

ПРИКАЗ 

22.03.2023г. № 11 

 
О зачислении  

На основании заявления родителей (законных представителей)  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить следующих воспитанников: 
 

№ № и дата направления ТО   Возрастная группа 

1 3121 от 16.03.2023г Старшая группа «Одуванчик» 4 

 
 
 
 

Заведующий МБДОУ № 325                                             А.В. Соломатина 

                                                                          МП 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 325 "ВАСИЛЕК", Соломатина Анна Валерьевна, 
Заведующий
03.04.2023 06:08 (MSK), Сертификат D11D19D3C249078C7E9719094E75C9A9



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 325 «Василек» 

территориального отдела главного управления образования  
администрации города по Октябрьскому району города Красноярска 

 
           660041 г. Красноярск, ул. Курчатова 15 «г»    ИНН 2463038301 тел.: 244 – 45 06, dou325@mailkrsk.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

28.03.2023 г. № 12 

Об отчислении  

 

На основании заявления родителей (законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Отчислить следующих воспитанников: 
 

№ № и дата направления ТО Возрастная  группа 

1 222 от 08.06.2022г. 1-ая младшая группа «Василек» 1 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 325                                             А.В. Соломатина 
                                                                                           

                                                                                                
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 325 "ВАСИЛЕК", Соломатина Анна Валерьевна, 
Заведующий
03.04.2023 06:08 (MSK), Сертификат D11D19D3C249078C7E9719094E75C9A9


